
月份 合併營收 累計合併營收 月份 合併稅前損益 累計合併稅前損益
㇐月 201,603          201,603        ㇐月 133,268          133,268                
二月 272,177          473,780        二月 148,125          281,393                
三月 355,782          829,562        三月 170,275          451,668                
四月 217,812          1,047,374     四月 168,846          620,514                
五月 306,887          1,354,261     五月 160,956          781,470                
六月 277,541          1,631,802     六月 330,872          1,112,342             
七月 351,003          1,982,805     七月 237,266          1,349,608             
八月 362,397          2,345,202     八月 203,650          1,553,258             
九月 267,887          2,613,089     九月 175,896          1,729,153             
十月 326,821          2,939,910     十月 172,579          1,901,732             
十㇐月 284,604          3,224,514     十㇐月 180,204          2,081,936             
十二月 249,892          3,474,406     十二月 204,804          2,286,740             

112年每月合併營業收入(單位:新台幣千元) 112年每月自結損益(單位:新台幣千元)


